ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2022 г. №   141
	О внесении изменений в Решение Думы Соболевского муниципального района от 23.11.2021 № 84 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2022 год»

Рассмотрев обращение администрации Соболевского муниципального района с просьбой внести изменения в Решение Думы Соболевского муниципального района от 23.11.2021 № 84 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2022 год» (Решение подписано главой Соболевского муниципального района 25.11.2022 № 574) в соответствии с Положением Соболевского муниципального района от 04 марта 2011 № 268 «О приватизации муниципального имущества Соболевского муниципального района Камчатского края», Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение Думы Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Решение Думы Соболевского муниципального района от 23.11.2021 № 84 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2022 год (Решение подписано главой Соболевского муниципального района 25.11.2022 № 574)».
2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

                       С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 12 декабря 2022 г.  № 599
О внесении изменений в Решение Думы Соболевского муниципального района от 23.11.2021 № 84 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2022 год (Решение подписано главой Соболевского муниципального района 25.11.2022 № 574)
Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края 09.12.2022 года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от 09.12.2022 № 141)

Статья 1
В статью 1 Решения Соболевского муниципального района от 25.11.2022 № 574 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2022 год» внести изменения и изложить в следующей редакции:
«Утвердить прогнозный план (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2023 год, включив следующее имущество:

1. Казарма, назначение: Нежилое, площадь 844,5 кв. м, количество этажей 2, адрес (местонахождение) объекта Камчатский край, Соболевский район, кадастровый номер 41:07:0010106:673.
2. Техническое здание, назначение: Нежилое, площадь 505.7 кв. м, количество этажей 2, адрес (местонахождение) объекта Камчатский край, Соболевский район, кадастровый номер 41:07:0010106:677.
3. Жилой дом, назначение: Многоквартирный дом, площадь 405.3 кв. м, количество этажей 2, адрес места нахождения объекта Камчатский край, Соболевский район, кадастровый номер 41:07:0010106:666.
4. Земельный участок, кадастровый номер 41:07:0010106:150, на котором расположены вышеуказанные объекты недвижимости, III-IV квартал 2023.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского муниципального района

         В.И. Куркин
PAGE
2